
ZARZĄDZENIE Nr 449/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.02.2016 r.

w sprawie wstępnego określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych 
Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2017.

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; 
zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150.) oraz § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr 
XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 
uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 
65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1839), § 63 
ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1840), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (z. Urz. Woj. Mał. z 2014 
r. poz. 1841), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1842), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 
Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały 
Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 
ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847), 
§ 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1848), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1849), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały 
Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852), § 63 ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.
1-5 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853), § 63 
ust. 1 i 2, § 64 i § 65 ust.1-5 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 



w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 
r. poz. 1854), zarządza się, co następuje:

§1. Wstępna wysokość środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 
realizację zadań w roku 2017, wskazanych w uchwale Nr XXXIV/550/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16.12.15 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa (z późn. zm.) wynosi 44 226 000 zł.

§2. Przyjmuje się podział środków w kwocie 44 226 000 zł oraz ustala się limity środków dla 
poszczególnych Dzielnic stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi Urzędu 
Miasta Krakowa i miejskimi jednostkami organizacyjnymi.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


